
中学女子 ３０００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [12] 410 
 
宿谷  紗英 2 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 11:16.26 

2 [17] 6 
 
秋吉  真結 3 ( 久 喜 ) 11:24.70 

3 [ 7] 137 
 
櫻井  彩花 1 ( 新 座 ) 11:25.88 

4 [16] 24 
 
下間  咲季 1 ( 東 松 山 南 ) 11:29.74 

5 [20] 323 
 
宮田  陽和 3 ( 新 座 第 三 ) 11:32.24 

6 [ 9] 2704 
 
田中  紗愛 3 ( さ 宮 原 ) 12:00.11 

7 [19] 325 
 
相 川  晴 2 ( 新 座 第 三 ) 12:08.03 

8 [ 2] 413 
 
西尾  綾菜 2 ( 川 越 高 階 ) 12:09.87 

9 [15] 331 
 
田 巻  愛 2 ( 新 座 第 三 ) 12:31.55 

10 [ 6] 64 
 
佐久間鈴帆 1 ( ふ 花 の 木 ) 13:04.21 

11 [ 8] 335 
 
本村  七海 2 ( 新 座 第 三 ) 13:07.03 

12 [ 4] 74 
 
井村  優果 2 ( ふ 花 の 木 ) 13:16.48 

13 [ 5] 62 
 
嶋田  彩乃 1 ( ふ 花 の 木 ) 13:17.53 

14 [ 3] 79 
 
三島  萌花 2 ( ふ 花 の 木 ) 13:29.82 

 
[ 1] 2703 

 
飯塚  月菜 1 ( さ 宮 原 ) 欠場 

 
[10] 404 

 
大山まなみ 1 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 欠場 

 
[11] 75 

 
ベロソヒロミ 2 ( ふ 花 の 木 ) 欠場 

 
[13] 412 

 
中島  千尋 2 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 4] 165 
 
福田  舞菜 3 ( 大 里 城 南 ) 10:49.96 

2 [ 3] 138 
 
並木  美乃 1 ( 新 座 ) 10:52.17 

3 [14] 77 
 
飯坂なつみ 2 ( ふ 花 の 木 ) 10:59.13 

4 [17] 911 
 
中澤  弥風 3 ( 入間東金子 ) 11:03.29 

5 [12] 339 
 
井上  紀宝 3 ( 児 玉 美 里 ) 11:04.09 

6 [19] 114 
 
神戸さくら 2 ( 比 企 滑 川 ) 11:05.09 

7 [16] 148 
 
三河  真歩 2 ( 入間上藤沢 ) 11:05.82 

8 [10] 120 
 
松田真千琉 3 ( 比 企 滑 川 ) 11:14.16 

9 [ 6] 2744 
 
上田  祥子 3 ( さ 宮 原 ) 11:15.07 

10 [ 9] 51 
 
野口  真依 3 ( 東 松 山 東 ) 11:16.27 

11 [11] 113 
 
藤嶋  志帆 2 ( 比 企 滑 川 ) 11:19.89 

12 [18] 912 
 
武井  鈴花 3 ( 入間東金子 ) 11:20.82 

13 [ 8] 2724 
 
森戸菜桜華 2 ( さ 宮 原 ) 11:26.45 

14 [13] 329 
 
椎名  美月 2 ( 新 座 第 三 ) 11:32.57 

15 [15] 324 
 
矢口  栞奈 3 ( 新 座 第 三 ) 11:45.31 

16 [ 1] 76 
 
藤澤  梨希 2 ( ふ 花 の 木 ) 12:41.25 

 
[ 2] 78 

 
佐竹  秦菜 2 ( ふ 花 の 木 ) 欠場 

 
[ 5] 2722 

 
森戸穂乃花 3 ( さ 宮 原 ) 欠場 

 
[ 7] 2729 

 
金澤菜々葉 2 ( さ 宮 原 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [17] 14 
 
齊藤日歩美 1 ( 坂 戸 ) 10:20.22 

2 [14] 409 
 
札場  美桜 1 ( 川 越 高 階 ) 10:22.51 

3 [15] 305 
 
鈴木  理菜 1 ( 児 玉 美 里 ) 10:24.09 

4 [12] 2500 
 
福田かなめ 2 ( さ 大 成 ) 10:34.49 

5 [11] 9 
 
市村  珠季 1 ( 草 加 ) 10:35.62 

6 [ 2] 828 
 
佐川  妃南 1 ( 越 谷 栄 進 ) 10:45.51 

7 [16] 254 
 
石井万理亜 3 ( 越 谷 新 栄 ) 10:56.46 

8 [ 3] 1207 
 
島﨑  野羽 2 ( 比企小川東 ) 10:56.90 

9 [ 6] 802 
 
加藤  千鶴 3 ( 越 谷 栄 進 ) 10:57.52 

10 [ 7] 251 
 
河村  凪紗 3 ( 越 谷 新 栄 ) 11:11.49 

11 [ 4] 348 
 
藤野  美来 2 ( 児 玉 美 里 ) 11:12.11 

12 [10] 482 
 
坂田  三奈 2 ( 草 加 青 柳 ) 11:19.35 

13 [ 5] 3700 
 
野村  涼香 3 ( さ 宮 前 ) 11:27.91 

14 [13] 52 
 
島田亜沙美 3 ( 東 松 山 東 ) 11:33.30 

15 [ 1] 826 
 
篠田  和叶 1 ( 越 谷 栄 進 ) 11:40.43 

 
[ 8] 219 

 
大塩  七未 3 ( 加 須 昭 和 ) 欠場 

 
[ 9] 218 

 
大塩  琴未 3 ( 加 須 昭 和 ) 欠場 

 
[18] 506 

 
大木  愛実 1 ( 新 座 第 五 ) 欠場 

【4組】 東日本女子駅伝選考レース 

1 [22] 278 
 
桶谷  南実 3 ( 草 加 瀬 崎 ) 9:54.11 

2 [24] 1071 
 
髙橋  朱穂 2 ( 東 松 山 北 ) 9:58.49 

3 [21] 9 
 
中村  来知 2 ( 坂 戸 ) 10:01.06 

4 [25] 3415 
 
亭  桃 奈 2 ( さ 大 宮 西 ) 10:01.07 

5 [23] 22 
 
荻原ちづる 3 ( 東 松 山 南 ) 10:04.43 

6 [19] 220 
 
山脇きらら 3 ( 比企小川東 ) 10:07.66 

7 [20] 537 
 
川島  琴美 3 ( 新 座 第 五 ) 10:11.56 

8 [18] 1205 
 
髙田  涼夏 3 ( 比企小川東 ) 10:17.25 

9 [ 8] 101 
 
植 田  結 3 ( 坂戸千代田 ) 10:22.06 

10 [ 7] 114 
 
大澤  真純 2 ( 新 座 ) 10:22.91 

11 [ 9] 403 
 
舟根ひめか 3 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 10:23.90 

12 [10] 204 
 
道下  美槻 3 ( 新 座 第 二 ) 10:26.62 

13 [12] 251 
 
石田  琉奈 2 ( 上 尾 西 ) 10:26.98 

14 [ 2] 11 
 
和田沙亜耶 2 ( 熊 谷 荒 川 ) 10:28.30 

15 [17] 2 
 
金屋  美伶 2 ( 東松山松山 ) 10:31.59 

16 [ 3] 552 
 
戸邉  美咲 2 ( 新 座 第 五 ) 10:34.35 

17 [15] 102 
 
早川  深月 3 ( 坂戸千代田 ) 10:34.84 

18 [ 5] 2631 
 
若狭ひらり 2 ( さ 日 進 ) 10:37.17 

19 [ 6] 175 
 
上原  彩雪 2 ( 川口上青木 ) 10:39.00 

20 [11] 201 
 
清水  栞那 3 ( 日高高萩北 ) 10:40.38 

21 [ 1] 513 
 
山田  桃愛 3 ( 戸 田 喜 沢 ) 10:48.78 

22 [16] 1 
 
馬場  優衣 3 ( 東松山松山 ) 10:54.82 

23 [13] 2 
 
細田  菜摘 3 ( 坂 戸 ) 10:56.98 

24 [ 4] 10 
 
姫野  天寿 3 ( 坂 戸 ) 11:17.54 

 
[14] 2708 

 
柳川  愛絵 3 ( さ 宮 原 ) 欠場 

 



総合 
1   278   桶谷  南実 3 ( 草 加 瀬 崎 ) 9:54.11 

2   1071   髙橋  朱穂 2 ( 東 松 山 北 ) 9:58.49 

3   9   中村  来知 2 ( 坂 戸 ) 10:01.06 

4   3415   亭  桃 奈 2 ( さ 大 宮 西 ) 10:01.07 

5   22   荻原ちづる 3 ( 東 松 山 南 ) 10:04.43 

6   220   山脇きらら 3 ( 比企小川東 ) 10:07.66 

7   537   川島  琴美 3 ( 新 座 第 五 ) 10:11.56 

8   1205   髙田  涼夏 3 ( 比企小川東 ) 10:17.25 
 

高校女子 ３０００ｍ 決勝 東日本女子駅伝選考レース

1 [ 7] 7 
 
大塚  沙耶 2 ( 大 宮 高 ) 9:35.22 

2 [ 1] 1 
 
宮坂  朋実 3 ( 本 庄 東 高 ) 9:35.80 

3 [ 8] 8 
 
髙野みなみ 2 ( 埼 玉 栄 高 ) 9:36.67 

4 [ 5] 5 
 
石原  七海 1 ( 本 庄 東 高 ) 9:44.43 

5 [ 9] 9 
 
岡本  奈々 3 ( 昌 平 高 ) 9:49.65 

6 [14] 14 
 
金田  理花 1 ( 昌 平 高 ) 9:59.12 

7 [19] 19 
 
石塚  美里 2 ( 坂 戸 西 高 ) 10:02.22 

8 [11] 11 
 
上村  栄奈 2 ( 昌 平 高 ) 10:05.62 

9 [13] 13 
 
上 垣  遥 3 ( 昌 平 高 ) 10:11.57 

10 [16] 16 
 
髙澤  友萌 2 ( 昌 平 高 ) 10:17.37 

11 [18] 18 
 
幸 田  萌 1 ( 農 大 三 高 ) 10:22.28 

12 [17] 17 
 
新井比奈子 3 ( 栄 北 高 ) 10:50.58 

 
[ 2] 2 

 
新井  萌華 3 ( 本 庄 東 高 ) 欠場 

 
[ 3] 3 

 
古田  朱里 3 ( 本 庄 東 高 ) 欠場 

 
[ 4] 4 

 
齋藤茉由子 2 ( 本 庄 東 高 ) 欠場 

 
[ 6] 6 

 
宮坂  恵実 1 ( 本 庄 東 高 ) 欠場 

 
[10] 10 

 
金 森  遥 2 ( 昌 平 高 ) 欠場 

 
[12] 12 

 
長南  咲楽 2 ( 昌 平 高 ) 欠場 

 
[15] 15 

 
髙橋莉緒菜 2 ( 昌 平 高 ) 欠場 

 

中学男子 ３０００ｍ 決勝(7組) 
【1組】 

1 [ 2] 4719 
 
宮 澤  徹 3 ( さ 与 野 南 ) 8:51.28 

2 [ 3] 1401 
 
伊東  大翔 3 ( 川 越 高 階 ) 8:52.75 

3 [ 4] 117 
 
菅原  美紀 3 ( 吉 川 南 ) 8:53.88 

4 [10] 553 
 
上吉川颯馬 2 ( 新 座 第 五 ) 8:55.38 

5 [ 6] 131 
 
門田凜太郎 3 ( 所沢小手指 ) 9:00.85 

6 [ 8] 528 
 
菊地  駿介 3 ( 新 座 第 五 ) 9:03.08 

7 [11] 109 
 
佐藤  駿人 3 ( 吉 川 南 ) 9:06.46 

8 [20] 843 
 
相川  響希 3 ( 越 谷 栄 進 ) 9:07.43 

9 [17] 269 
 
市村  竜樹 3 ( 草 加 瀬 崎 ) 9:07.64 

10 [13] 127 
 
篠木  珠良 2 ( 吉 川 南 ) 9:07.79 

11 [ 9] 2610 
 
新井  俊祐 3 ( さ 日 進 ) 9:10.01 

12 [12] 106 
 
大槻  優晴 3 ( 吉 川 南 ) 9:11.01 

13 [22] 847 
 
山川  陽希 3 ( 越 谷 栄 進 ) 9:11.45 

14 [ 5] 203 
 
武田  秀斗 3 ( 比企小川東 ) 9:13.64 

15 [ 7] 210 
 
柏俣  海斗 3 ( 比企小川東 ) 9:14.76 

 

16 [29] 
  
石川  雅樹 3 ( 行 田 西 ) 9:14.85 

17 [14] 484 
 
佐藤  伸哉 3 ( 所 沢 向 陽 ) 9:15.33 

18 [21] 849 
 
阿部  泰知 3 ( 越 谷 栄 進 ) 9:16.99 

19 [23] 272 
 
福本  悠真 3 ( 草 加 瀬 崎 ) 9:17.28 

20 [24] 270 
 
杉 本  翔 3 ( 草 加 瀬 崎 ) 9:18.61 

21 [16] 125 
 
飯嶌  有人 2 ( 所沢小手指 ) 9:27.25 

22 [18] 52 
 
内 田  翔 3 ( 東 松 山 東 ) 9:27.85 

23 [28] 835 
 
綾部  健真 2 ( 越 谷 栄 進 ) 9:31.82 

24 [19] 56 
 
市川  優人 2 ( 東 松 山 東 ) 9:38.54 

25 [26] 209 
 
蟹江  達樹 3 ( 日高高萩北 ) 9:47.64 

 
[ 1] 209 

 
池田上総介 3 ( 比企小川東 ) 欠場 

 
[15] 106 

 
丸山龍之介 3 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 
[25] 569 

 
橋 本  淳 2 ( 新 座 第 五 ) 欠場 

 
[27] 133 

 
菅原  弘登 3 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 

【2組】 

1 [ 2] 494 
 
唐澤  拓海 3 ( 草 加 青 柳 ) 9:25.84 

2 [ 3] 331 
 
下田  大翔 2 ( 新 座 第 三 ) 9:27.10 

3 [ 6] 2653 
 
清田  遥貴 2 ( さ 日 進 ) 9:33.91 

4 [15] 21 
 
関野  治憲 3 ( 東 松 山 南 ) 9:36.10 

5 [17] 132 
 
今池  翔大 3 ( 所沢小手指 ) 9:37.79 

 

6 [ 5] 523 
 
石 橋  弦 3 ( 新 座 第 五 ) 9:38.70 

7 [20] 6 
 
山中  碧々 3 ( 久 喜 ) 9:39.01 

8 [13] 149 
 
中田  歩夢 2 ( 入間上藤沢 ) 9:40.47 

9 [25] 809 
 
須々木  歩 1 ( 川 越 名 細 ) 9:42.40 

10 [19] 836 
 
田波  大地 2 ( 越 谷 栄 進 ) 9:43.80 



 

11 [11] 3 
 
神 山  司 3 ( 久 喜 ) 9:45.02 

12 [22] 273 
 
東城  敬伍 3 ( 草 加 瀬 崎 ) 9:45.66 

13 [ 7] 61 
 
原田  怜旺 3 ( ふ 花 の 木 ) 9:47.13 

14 [23] 176 
 
佐久間雷侍 3 ( 川口上青木 ) 9:47.93 

15 [ 1] 806 
 
熊谷  太杜 2 ( 越 谷 栄 進 ) 9:48.62 

16 [28] 1207 
 
新保  竜也 3 ( 比企小川東 ) 9:49.80 

17 [27] 74 
 
牛窪  大紀 2 ( ふ 花 の 木 ) 9:54.87 

18 [26] 2760 
 
関根  駿太 1 ( さ 宮 原 ) 9:58.63 

19 [21] 712 
 
篠田蒼志郎 3 ( 越 谷 北 陽 ) 10:03.56 

 

20 [10] 2744 
 
杉 島  匠 3 ( さ 宮 原 ) 10:03.67 

21 [ 8] 301 
 
小山  友基 3 ( 入間郡川角 ) 10:11.03 

22 [14] 54 
 
佐伯  海斗 3 ( 東 松 山 東 ) 10:11.58 

23 [12] 2743 
 
大 崎  元 2 ( さ 宮 原 ) 10:12.01 

24 [18] 815 
 
岸田  大雅 3 ( 越 谷 栄 進 ) 10:12.02 

 
[ 4] 335 

 
渡辺  賢心 2 ( 新 座 第 三 ) 欠場 

 
[ 9] 2657 

 
野澤  侑五 2 ( さ 日 進 ) 欠場 

 
[16] 110 

 
保田  恵汰 3 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 
[24] 172 

 
高 橋  渉 3 ( 川口上青木 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 6] 271 
 
杉 本  渉 3 ( 草 加 瀬 崎 ) 9:42.82 

2 [14] 837 
 
山川  義希 2 ( 越 谷 栄 進 ) 9:48.80 

3 [ 1] 220 
 
久保田涼雅 1 ( 比企小川東 ) 9:51.50 

4 [ 5] 2714 
 
野田  桃史 2 ( さ 宮 原 ) 9:55.12 

5 [ 8] 109 
 
鈴木  拓磨 2 ( 新 座 ) 9:55.45 

6 [ 7] 2704 
 
中町  一貴 1 ( さ 宮 原 ) 9:57.87 

7 [15] 811 
 
坂上  遥祐 1 ( 越 谷 栄 進 ) 9:58.92 

8 [ 4] 2759 
 
三塚  大幸 1 ( さ 宮 原 ) 10:01.33 

9 [12] 110 
 
鈴木  健太 3 ( 比 企 滑 川 ) 10:02.71 

10 [20] 529 
 
野口  永遠 3 ( 新 座 第 五 ) 10:03.60 

11 [21] 2748 
 
島 田  亘 1 ( さ 宮 原 ) 10:10.39 

12 [27] 714 
 
森  駿 仁 3 ( 越 谷 北 陽 ) 10:13.09 

13 [26] 257 
 
古川  陽路 3 ( 越 谷 新 栄 ) 10:13.39 

14 [ 2] 1204 
 
田端  良壮 1 ( 比企小川東 ) 10:14.31 

 

15 [22] 2805 
 
吉澤  皓貴 1 ( 川 越 名 細 ) 10:15.76 

16 [25] 253 
 
松 本  諭 3 ( 越 谷 新 栄 ) 10:16.53 

17 [13] 838 
 
君塚  直也 2 ( 越 谷 栄 進 ) 10:22.65 

18 [ 3] 2613 
 
笠原  暖己 3 ( さ 日 進 ) 10:22.95 

19 [18] 467 
 
河村  東哉 2 ( 草 加 青 柳 ) 10:24.81 

20 [ 9] 75 
 
大八木捺生 1 ( ふ 花 の 木 ) 10:35.16 

 
[10] 147 

 
井上  敬斗 2 ( 入間上藤沢 ) 欠場 

 
[11] 57 

 
米塚  貴一 2 ( 東 松 山 東 ) 欠場 

 
[16] 252 

 
小泉  星耀 3 ( 越 谷 新 栄 ) 欠場 

 
[17] 715 

 
加羽澤弘成 3 ( 越 谷 北 陽 ) 欠場 

 
[19] 521 

 
北川  聖道 3 ( 上 尾 大 谷 ) 欠場 

 
[23] 134 

 
三箇  慶風 3 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 
[24] 135 

 
佐藤  優希 3 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 

【4組】 

1 [ 8] 15 
 
松永  宏樹 2 ( 久 喜 ) 9:42.38 

2 [ 2] 3712 
 
國井  景生 2 ( さ 宮 前 ) 9:44.11 

3 [ 1] 3705 
 
飯田  怜皇 2 ( さ 宮 前 ) 9:45.50 

4 [ 3] 3718 
 
山岸  雅弘 2 ( さ 宮 前 ) 9:49.61 

5 [26] 1401 
 
伊東  夢翔 1 ( 川 越 高 階 ) 9:51.16 

6 [13] 29 
 
梶  竜 誠 2 ( 東 松 山 南 ) 9:53.30 

7 [12] 104 
 
生駒  直幸 1 ( 吉 川 南 ) 9:54.65 

8 [17] 466 
 
赤星  龍舞 1 ( 上 尾 南 ) 9:59.93 

9 [22] 530 
 
長田  直也 3 ( 新 座 第 五 ) 10:03.44 

10 [14] 30 
 
山口  拓真 2 ( 東 松 山 南 ) 10:12.43 

11 [23] 2758 
 
工藤龍之介 1 ( さ 宮 原 ) 10:14.15 

12 [ 7] 517 
 
石原  一眞 2 ( 加 須 騎 西 ) 10:16.49 

13 [18] 166 
 
佐藤  来夢 2 ( 川口上青木 ) 10:17.51 

14 [27] 2766 
 
兼 田  蓮 1 ( さ 宮 原 ) 10:20.44 

 

15 [21] 521 
 
柴 田  迅 3 ( 新 座 第 五 ) 10:22.43 

16 [11] 131 
 
佐藤  昂輝 2 ( 吉 川 南 ) 10:24.22 

17 [25] 2600 
 
青 葉  錬 1 ( さ 日 進 ) 10:25.23 

18 [19] 178 
 
長 南  走 2 ( 川口上青木 ) 10:25.63 

19 [ 4] 567 
 
矢吹  陽登 2 ( 新 座 第 五 ) 10:25.93 

20 [ 6] 78 
 
柳川  淳樹 1 ( ふ 花 の 木 ) 10:29.96 

21 [16] 864 
 
本間  駿人 1 ( 越 谷 栄 進 ) 10:31.95 

22 [ 5] 2708 
 
村 越  翔 2 ( さ 宮 原 ) 10:32.94 

 
[ 9] 53 

 
来栖  優駿 3 ( 東 松 山 東 ) 欠場 

 
[10] 101 

 
吉 野  岳 2 ( 吉 川 南 ) 欠場 

 
[15] 118 

 
戸口  太一 2 ( 比 企 滑 川 ) 欠場 

 
[20] 179 

 
遠藤  元樹 2 ( 川口上青木 ) 欠場 

 
[24] 2764 

 
星  静 流 1 ( さ 宮 原 ) 欠場 

 

【5組】 

1 [17] 22 
 
陸名  優輝 3 ( 東 松 山 南 ) 9:57.82 

2 [10] 124 
 
高橋  邦英 2 ( 所沢小手指 ) 9:59.91 

3 [ 9] 410 
 
小野翔太郎 1 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 10:00.99 

4 [12] 524 
 
山口  昇大 3 ( 新 座 第 五 ) 10:04.77 

5 [20] 28 
 
島田  颯稀 3 ( 東 松 山 南 ) 10:06.84 

6 [19] 27 
 
安 村  航 3 ( 東 松 山 南 ) 10:09.45 

7 [ 7] 2601 
 
赤間  瑠衣 1 ( さ 日 進 ) 10:19.72 

8 [22] 460 
 
菊地  喬一 1 ( 上 尾 南 ) 10:20.78 

9 [ 2] 73 
 
新井  渚心 2 ( ふ 花 の 木 ) 10:27.33 

10 [ 8] 2720 
 
浅尾  友雅 1 ( さ 宮 原 ) 10:29.57 

11 [13] 128 
 
壷谷  太樹 3 ( 吉 川 南 ) 10:34.31 

12 [ 4] 2612 
 
小久保友稀 3 ( さ 日 進 ) 10:36.07 

13 [ 5] 2706 
 
渡辺  琉楓 2 ( さ 宮 原 ) 10:38.44 

14 [14] 148 
 
見潮  航一 1 ( 吉 川 南 ) 10:43.28 

 

15 [ 3] 102 
 
大塚修一郎 2 ( 比 企 滑 川 ) 10:47.05 

16 [16] 55 
 
根岸  星河 3 ( 東 松 山 東 ) 10:49.35 

17 [26] 1812 
 
渋谷  雄大 2 ( 川 越 名 細 ) 11:11.20 

18 [23] 1164 
 
柿沼  勇太 1 ( 川口上青木 ) 11:28.25 

19 [25] 173 
 
勝田  優輝 3 ( 川口上青木 ) 11:32.60 

20 [15] 51 
 
村松  直人 3 ( 東 松 山 東 ) 11:37.62 

 
[ 1] 408 

 
沼田  隼一 2 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 欠場 

 
[ 6] 713 

 
福島  優一 3 ( 越 谷 北 陽 ) 欠場 

 
[11] 254 

 
飯泉  睦希 3 ( 越 谷 新 栄 ) 欠場 

 
[18] 23 

 
加 島  薫 3 ( 東 松 山 南 ) 欠場 

 
[21] 212 

 
久保  亮太 3 ( 比企小川東 ) 欠場 

 
[24] 180 

 
林  希 海 1 ( 川口上青木 ) 欠場 

 
[27] 130 

 
川端  唯斗 2 ( 新 座 ) 欠場 



【6組】 

1 [28] 31 
 
芝 﨑  純 2 ( 東 松 山 南 ) 10:03.81 

2 [16] 24 
 
小島  駆流 3 ( 東 松 山 南 ) 10:15.65 

3 [ 3] 105 
 
結城  真叶 3 ( 比 企 滑 川 ) 10:20.56 

4 [ 5] 251 
 
伊藤  遥生 3 ( 越 谷 新 栄 ) 10:23.98 

5 [11] 420 
 
髙橋  侑生 1 ( 川 越 高 階 ) 10:26.34 

6 [10] 417 
 
綾部  拓真 1 ( 川 越 高 階 ) 10:29.14 

7 [17] 26 
 
村山  歩夢 3 ( 東 松 山 南 ) 10:30.85 

8 [18] 1412 
 
崎山  拓海 1 ( 川 越 高 階 ) 10:34.67 

9 [ 6] 86 
 
佐藤  輝良 1 ( ふ 花 の 木 ) 10:35.10 

10 [ 2] 109 
 
福田  龍平 3 ( 比 企 滑 川 ) 10:40.76 

11 [12] 5 
 
鈴木  基弘 3 ( 久 喜 ) 10:41.82 

12 [ 4] 3711 
 
金井  史弥 2 ( さ 宮 前 ) 10:42.19 

13 [ 9] 58 
 
長島  隼斗 2 ( 東 松 山 東 ) 10:44.04 

14 [ 8] 2743 
 
甘利  光翼 2 ( さ 宮 原 ) 10:46.43 

 

15 [13] 147 
 
福澤  皓介 1 ( 吉 川 南 ) 10:50.72 

16 [23] 3707 
 
田村  和弥 2 ( さ 宮 前 ) 10:52.51 

17 [22] 302 
 
高橋  和希 1 ( 新 座 第 三 ) 10:58.24 

18 [14] 140 
 
山本  靜空 1 ( 吉 川 南 ) 10:59.13 

19 [19] 259 
 
瀬尾  旭広 3 ( 越 谷 新 栄 ) 11:00.87 

20 [21] 330 
 
込尾  春馬 2 ( 新 座 第 三 ) 11:07.78 

21 [20] 1167 
 
渋井  克紀 1 ( 川口上青木 ) 11:24.07 

22 [25] 3743 
 
由井  智規 1 ( さ 宮 前 ) 11:34.87 

23 [26] 413 
 
宮島  裕紀 1 ( 川 越 高 階 ) 11:37.26 

24 [ 1] 2713 
 
鈴木  康太 2 ( さ 宮 原 ) 11:39.70 

 
[ 7] 25 

 
天野  英哉 3 ( 東 松 山 南 ) 欠場 

 
[15] 59 

 
早川  海斗 1 ( 東 松 山 東 ) 欠場 

 
[24] 80 

 
田中  竜斗 1 ( ふ 花 の 木 ) 欠場 

 
[27] 84 

 
竹内  勇道 1 ( ふ 花 の 木 ) 欠場 

 

【7組】 

1 [24] 2611 
 
土 渕  颯 3 ( さ 日 進 ) 9:58.57 

2 [10] 201 
 
中塚  雄大 2 ( 比企小川東 ) 10:32.90 

3 [ 9] 216 
 
増 野  隼 2 ( 比企小川東 ) 10:36.33 

4 [23] 2604 
 
小沼  有輝 3 ( さ 日 進 ) 10:45.58 

5 [18] 106 
 
棟安  一斗 1 ( 比 企 滑 川 ) 10:51.60 

6 [13] 62 
 
松本  悠伸 1 ( 東 松 山 東 ) 10:54.18 

7 [ 7] 203 
 
伊藤  航輝 1 ( 比企小川東 ) 10:54.91 

8 [15] 103 
 
大塚蒼太朗 1 ( 比 企 滑 川 ) 11:04.45 

9 [ 5] 118 
 
新井  友裕 1 ( 吉 川 南 ) 11:09.85 

10 [16] 61 
 
河野  有佑 1 ( 東 松 山 東 ) 11:16.33 

11 [ 3] 79 
 
山口  裕哉 1 ( ふ 花 の 木 ) 11:17.63 

12 [ 4] 146 
 
朝烏  陸斗 1 ( 吉 川 南 ) 11:29.29 

13 [11] 87 
 
中島爽太朗 1 ( ふ 花 の 木 ) 11:37.45 

14 [12] 77 
 
富澤  和弥 1 ( ふ 花 の 木 ) 11:41.97 

 

15 [14] 117 
 
坂村  一樹 1 ( 比 企 滑 川 ) 11:45.02 

16 [17] 120 
 
大谷  直希 2 ( 比 企 滑 川 ) 11:46.46 

17 [ 2] 1169 
 
具志堅竜圭 1 ( 川口上青木 ) 11:55.42 

18 [ 1] 1168 
 
窪田  浩己 1 ( 川口上青木 ) 12:03.70 

19 [22] 1107 
 
沼  葉耶汰 1 ( 比 企 滑 川 ) 12:38.67 

20 [21] 1109 
 
沼  佳那汰 1 ( 比 企 滑 川 ) 12:45.49 

21 [19] 114 
 
森田  凌平 2 ( 比 企 滑 川 ) 12:52.13 

 
[ 6] 104 

 
福島正一郎 2 ( 比 企 滑 川 ) 欠場 

 
[ 8] 1205 

 
木元  碧斗 1 ( 比企小川東 ) 欠場 

 
[20] 60 

 
大塚  優輝 1 ( 東 松 山 東 ) 欠場 

 
[25] 2605 

 
神志那  新 3 ( さ 日 進 ) 欠場 

 
[26] 1503 

 
飯 山  翔 1 ( 加 須 騎 西 ) 欠場 

 
[27] 1502 

 
田嶋  翔馬 1 ( 加 須 騎 西 ) 欠場 

 

総合 
1   4719   宮 澤  徹 3 ( さ 与 野 南 ) 8:51.28 

2   1401   伊東  大翔 3 ( 川 越 高 階 ) 8:52.75 

3   117   菅原  美紀 3 ( 吉 川 南 ) 8:53.88 

4   553   上吉川颯馬 2 ( 新 座 第 五 ) 8:55.38 

5   131   門田凜太郎 3 ( 所沢小手指 ) 9:00.85 

6   528   菊地  駿介 3 ( 新 座 第 五 ) 9:03.08 

7   109   佐藤  駿人 3 ( 吉 川 南 ) 9:06.46 

8   843   相川  響希 3 ( 越 谷 栄 進 ) 9:07.43 
 



中学女子 １５００ｍ 決勝(6組) 
【1組】 

1 [14] 280 
 
春日こころ 1 ( 草 加 瀬 崎 ) 4:51.48 

2 [ 3] 512 
 
河野かれん 2 ( 加 須 騎 西 ) 4:53.93 

3 [15] 401 
 
堀  純 華 3 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 4:54.42 

4 [ 4] 506 
 
大木  愛実 1 ( 新 座 第 五 ) 5:02.07 

5 [12] 182 
 
深 井  響 2 ( 草 加 川 柳 ) 5:02.55 

6 [11] 345 
 
砂永  南咲 2 ( 児 玉 美 里 ) 5:03.57 

7 [13] 406 
 
在原  果蘭 2 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 5:04.79 

8 [ 7] 543 
 
松本  亜優 3 ( 新 座 第 五 ) 5:05.38 

9 [ 5] 129 
 
土田  彩葵 3 ( 所沢小手指 ) 5:05.77 

10 [ 6] 507 
 
阪上  莉奈 1 ( 新 座 第 五 ) 5:16.28 

11 [10] 1073 
 
野村しゅう 2 ( 東 松 山 北 ) 5:21.99 

12 [ 8] 11 
 
塚原  なつ 1 ( 坂 戸 ) 5:28.15 

13 [18] 101 
 
木村  茉莉 3 ( 所沢小手指 ) 5:33.43 

 
[ 1] 220 

 
山脇きらら 3 ( 比企小川東 ) 欠場 

 
[ 2] 1071 

 
髙橋  朱穂 2 ( 東 松 山 北 ) 欠場 

 
[ 9] 19 

 
町田  結奈 1 ( 坂 戸 ) 欠場 

 
[16] 4 

 
伊藤  優花 2 ( 坂 戸 ) 欠場 

 
[17] 130 

 
渡辺  侃奈 2 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 
[19] 214 

 
小林  真子 3 ( 比企小川東 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 3] 177 
 
北林  恵実 3 ( 川口上青木 ) 5:01.24 

2 [ 4] 169 
 
吉岡  里奈 3 ( 川口上青木 ) 5:01.25 

3 [14] 104 
 
小西  咲愛 1 ( 坂戸千代田 ) 5:04.94 

4 [ 5] 11 
 
山中  蕗々 2 ( 久 喜 ) 5:05.90 

5 [11] 404 
 
大山まなみ 1 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 5:07.37 

6 [ 9] 3715 
 
東風谷のどか 1 ( さ 宮 前 ) 5:07.48 

7 [ 1] 213 
 
筋野  そら 3 ( 比企小川東 ) 5:09.11 

8 [12] 513 
 
齋藤  未音 2 ( 加 須 騎 西 ) 5:09.52 

9 [ 2] 209 
 
城戸  陽水 3 ( 比企小川東 ) 5:09.68 

10 [ 6] 2624 
 
江原  夏実 2 ( さ 日 進 ) 5:15.40 

11 [17] 133 
 
高橋  咲妃 2 ( 所沢小手指 ) 5:19.77 

12 [19] 807 
 
大久保里咲 3 ( 越 谷 栄 進 ) 5:21.34 

13 [18] 340 
 
大塚  夏紀 3 ( 児 玉 美 里 ) 5:23.48 

14 [ 8] 412 
 
中島  千尋 2 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 5:33.28 

15 [16] 145 
 
高橋  里奈 1 ( 所沢小手指 ) 5:34.47 

16 [15] 17 
 
大沢  優月 1 ( 坂 戸 ) 5:45.53 

 
[ 7] 105 

 
松井  優果 1 ( 坂戸千代田 ) 欠場 

 
[10] 255 

 
三浦  実月 2 ( 越 谷 新 栄 ) 欠場 

 
[13] 405 

 
大谷  永愛 3 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 欠場 

 

【3組】 

1 [ 5] 166 
 
吉田  詩央 3 ( 大 里 城 南 ) 5:00.16 

2 [ 2] 2602 
 
末永  華乙 1 ( さ 日 進 ) 5:10.34 

3 [20] 705 
 
土屋  柚歌 1 ( 越 谷 北 陽 ) 5:14.40 

4 [ 1] 827 
 
平野  佑衣 3 ( 越 谷 栄 進 ) 5:14.49 

5 [12] 1168 
 
川坂  紅葉 2 ( 川口上青木 ) 5:14.51 

6 [ 7] 20 
 
鈴木  胡桃 1 ( 坂 戸 ) 5:17.12 

7 [18] 6510 
 
石渡  未夏 1 ( さ 埼 玉 栄 ) 5:17.61 

8 [11] 701 
 
平野  莉帆 2 ( 越 谷 北 陽 ) 5:22.43 

9 [ 6] 53 
 
榎本  新奈 3 ( 東 松 山 東 ) 5:23.45 

10 [10] 253 
 
金子  夢奈 2 ( 越 谷 新 栄 ) 5:24.93 

11 [16] 510 
 
樋口  唯菜 1 ( 新 座 第 五 ) 5:27.48 

12 [ 8] 134 
 
大澤  胡桃 2 ( 所沢小手指 ) 5:29.37 

13 [13] 1176 
 
田之畑結衣 2 ( 川口上青木 ) 5:29.79 

14 [ 3] 2660 
 
森  千沙都 3 ( さ 日 進 ) 5:30.11 

15 [17] 540 
 
宮崎  秋舞 3 ( 新 座 第 五 ) 5:33.81 

16 [14] 1163 
 
野尻  友栄 2 ( 川口上青木 ) 5:47.25 

17 [15] 168 
 
中山  恋奈 1 ( 川口上青木 ) 6:01.54 

 
[ 4] 107 

 
青木  美紅 3 ( 坂戸千代田 ) 欠場 

 
[ 9] 110 

 
小方  亜珠 3 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 
[19] 418 

 
野田  萌華 1 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 欠場 

【4組】 

1 [ 1] 23 
 
鈴木  愛唯 2 ( 東 松 山 南 ) 5:16.23 

2 [18] 837 
 
関本  彩良 1 ( 越 谷 栄 進 ) 5:17.49 

3 [ 5] 186 
 
香 取  萌 2 ( 草 加 川 柳 ) 5:20.79 

4 [17] 835 
 
鈴木  唯琳 1 ( 越 谷 栄 進 ) 5:22.91 

5 [11] 292 
 
菅原  舞香 2 ( 草 加 瀬 崎 ) 5:27.40 

6 [ 4] 706 
 
土屋有衣里 3 ( 越 谷 北 陽 ) 5:32.80 

7 [ 6] 183 
 
深 井  奏 2 ( 草 加 川 柳 ) 5:33.35 

8 [13] 21 
 
小林  春香 3 ( 東 松 山 南 ) 5:34.43 

9 [ 2] 143 
 
高田  萌依 1 ( 所沢小手指 ) 5:35.58 

10 [19] 501 
 
齋藤  知花 1 ( 新 座 第 五 ) 5:41.68 

11 [ 8] 174 
 
毛利くるみ 3 ( 川口上青木 ) 5:42.29 

12 [14] 144 
 
馬越  帆風 1 ( 所沢小手指 ) 5:42.33 

13 [10] 2659 
 
飯星  真優 3 ( さ 日 進 ) 5:42.55 

14 [16] 833 
 
坪井  希妃 2 ( 越 谷 栄 進 ) 5:51.66 

15 [ 7] 176 
 
三 林  薫 3 ( 川口上青木 ) 5:57.92 

16 [ 9] 173 
 
永 浦  光 3 ( 川口上青木 ) 6:02.05 

 
[ 3] 419 

 
目黒  真菜 1 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 欠場 

 
[12] 61 

 
日比野菜摘 2 ( 東 松 山 東 ) 欠場 

 
[15] 3736 

 
奥村  陽花 2 ( さ 宮 前 ) 欠場 

 



【5組】 

1 [ 8] 306 
 
中澤  花音 1 ( 児 玉 美 里 ) 5:26.39 

2 [ 7] 3713 
 
東風谷まどか 1 ( さ 宮 前 ) 5:28.08 

3 [ 1] 6507 
 
松田  菜帆 1 ( さ 埼 玉 栄 ) 5:30.36 

4 [ 6] 3712 
 
黒岩  鈴香 1 ( さ 宮 前 ) 5:31.59 

5 [15] 59 
 
河野  有希 1 ( 東 松 山 東 ) 5:32.59 

6 [13] 416 
 
桐 生  葵 1 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 5:32.66 

7 [ 5] 18 
 
坂下  絢音 1 ( 坂 戸 ) 5:34.43 

8 [ 4] 1001 
 
垣内  美咲 1 ( 坂 戸 ) 5:37.45 

9 [10] 538 
 
高橋  梨菜 3 ( 新 座 第 五 ) 5:38.04 

10 [12] 25 
 
竹下  有香 1 ( 東 松 山 南 ) 5:49.08 

11 [11] 535 
 
関川  寧音 3 ( 新 座 第 五 ) 5:54.12 

12 [17] 702 
 
板橋  一華 1 ( 越 谷 北 陽 ) 5:59.55 

13 [ 2] 56 
 
戸口  日和 3 ( 東 松 山 東 ) 6:01.17 

14 [ 3] 57 
 
菊池  真奈 2 ( 東 松 山 東 ) 6:06.70 

 
[ 9] 703 

 
小森谷  麗 1 ( 越 谷 北 陽 ) 欠場 

 
[14] 164 

 
笠井  麻衣 1 ( 川口上青木 ) 欠場 

 
[16] 252 

 
渡 辺  睦 3 ( 越 谷 新 栄 ) 欠場 

 
[18] 3710 

 
川上  未来 1 ( さ 宮 前 ) 欠場 

 
[19] 707 

 
森山  鈴香 2 ( 越 谷 北 陽 ) 欠場 

【6組】 

1 [17] 2723 
 
三浦  悠羽 2 ( さ 宮 原 ) 5:18.70 

2 [16] 2728 
 
庄子  彩華 2 ( さ 宮 原 ) 5:19.90 

3 [14] 2710 
 
矢嶋  彩恵 1 ( さ 宮 原 ) 5:21.15 

4 [18] 2709 
 
磯部美咲希 1 ( さ 宮 原 ) 5:23.79 

5 [15] 2701 
 
樋 口  桜 1 ( さ 宮 原 ) 5:30.39 

6 [ 2] 3714 
 
星野  羽澄 1 ( さ 宮 前 ) 5:31.05 

7 [ 3] 3717 
 
濱野  美月 1 ( さ 宮 前 ) 5:39.88 

8 [ 1] 3711 
 
濱野  美咲 1 ( さ 宮 前 ) 5:45.82 

9 [ 4] 54 
 
小倉  彩香 3 ( 東 松 山 東 ) 5:47.93 

10 [11] 2605 
 
村井  七海 1 ( さ 日 進 ) 5:51.66 

11 [10] 153 
 
深瀬  結菜 1 ( 草 加 川 柳 ) 5:54.65 

12 [ 6] 344 
 
清 水  萌 2 ( 児 玉 美 里 ) 5:56.18 

13 [ 5] 55 
 
大川  莉弥 3 ( 東 松 山 東 ) 5:59.34 

14 [ 7] 58 
 
奥田  深月 2 ( 東 松 山 東 ) 6:01.14 

15 [ 8] 60 
 
加島  紅葉 1 ( 東 松 山 東 ) 6:01.98 

16 [12] 2606 
 
横 山  輝 1 ( さ 日 進 ) 6:08.08 

 
[ 9] 179 

 
相馬  汐里 1 ( 草 加 川 柳 ) 欠場 

 
[13] 2725 

 
石川きらら 2 ( さ 宮 原 ) 欠場 

 

総合 
1   280   春日こころ 1 ( 草 加 瀬 崎 ) 4:51.48 

2   512   河野かれん 2 ( 加 須 騎 西 ) 4:53.93 

3   401   堀  純 華 3 ( 鶴 ヶ 島 西 ) 4:54.42 

4   166   吉田  詩央 3 ( 大 里 城 南 ) 5:00.16 

5   177   北林  恵実 3 ( 川口上青木 ) 5:01.24 

6   169   吉岡  里奈 3 ( 川口上青木 ) 5:01.25 

7   506   大木  愛実 1 ( 新 座 第 五 ) 5:02.07 

8   182   深 井  響 2 ( 草 加 川 柳 ) 5:02.55 
 

中学男子 １５００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 2] 157 
 
佐藤  来夢 3 ( 草 加 川 柳 ) 4:34.56 

2 [ 6] 470 
 
笹井  紘汰 1 ( 深 谷 明 戸 ) 4:37.92 

3 [ 4] 3410 
 
川田  橘平 2 ( さ 大 宮 西 ) 4:40.05 

4 [ 5] 51 
 
日浅  遥河 1 ( 所 沢 東 ) 4:49.43 

5 [ 9] 112 
 
原  啓 介 1 ( 所沢小手指 ) 4:51.23 

6 [12] 1819 
 
田中  陽季 1 ( 川 越 名 細 ) 4:51.29 

7 [ 7] 469 
 
和知  颯斗 2 ( 草 加 青 柳 ) 4:52.53 

8 [11] 3420 
 
安部  凌功 1 ( さ 大 宮 西 ) 4:53.08 

9 [10] 111 
 
夛 田  響 1 ( 所沢小手指 ) 4:55.31 

10 [ 8] 452 
 
岩 波  虎 1 ( 草 加 青 柳 ) 4:59.74 

11 [15] 2806 
 
若杉  悠汰 1 ( 川 越 名 細 ) 5:17.36 

 
[ 1] 15 

 
松永  宏樹 2 ( 久 喜 ) 欠場 

 
[ 3] 302 

 
金沢  卓弥 2 ( 入間郡川角 ) 欠場 

 
[13] 817 

 
小野部大輝 1 ( 川 越 名 細 ) 欠場 

 
[14] 813 

 
小野部祐輝 1 ( 川 越 名 細 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 3] 1501 
 
工藤  祐斗 1 ( 加 須 騎 西 ) 5:03.49 

2 [ 1] 303 
 
佐 藤  学 1 ( 入間郡川角 ) 5:09.95 

3 [ 2] 261 
 
藤 澤  凜 1 ( 草 加 瀬 崎 ) 5:11.04 

4 [ 4] 711 
 
渡 辺  芽 1 ( 越 谷 北 陽 ) 5:14.54 

5 [12] 2609 
 
谷島  拓海 1 ( さ 日 進 ) 5:22.13 

6 [ 6] 703 
 
小笠原  将 1 ( 越 谷 北 陽 ) 5:26.69 

7 [ 9] 2606 
 
後 藤  隼 1 ( さ 日 進 ) 5:28.96 

8 [ 8] 2603 
 
石鍋  駿介 1 ( さ 日 進 ) 5:37.62 

9 [11] 2608 
 
高橋  大雅 1 ( さ 日 進 ) 5:43.47 

 
[ 5] 116 

 
島袋  幸也 1 ( 所沢小手指 ) 欠場 

 
[ 7] 3741 

 
岩城  璃空 1 ( さ 宮 前 ) 欠場 

 
[10] 2607 

 
小西  悠太 1 ( さ 日 進 ) 欠場 

 
[13] 2622 

 
星野  琉希 1 ( さ 日 進 ) 欠場 

 
[14] 2623 

 
前泊  蒼空 1 ( さ 日 進 ) 欠場 

 



総合 
1   157   佐藤  来夢 3 ( 草 加 川 柳 ) 4:34.56 

2   470   笹井  紘汰 1 ( 深 谷 明 戸 ) 4:37.92 

3   3410   川田  橘平 2 ( さ 大 宮 西 ) 4:40.05 

4   51   日浅  遥河 1 ( 所 沢 東 ) 4:49.43 

5   112   原  啓 介 1 ( 所沢小手指 ) 4:51.23 

6   1819   田中  陽季 1 ( 川 越 名 細 ) 4:51.29 

7   469   和知  颯斗 2 ( 草 加 青 柳 ) 4:52.53 

8   3420   安部  凌功 1 ( さ 大 宮 西 ) 4:53.08 
 

 


